COMUNE DI GASPERINA (CZ)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

Verbale di deliberazione n. 14 del 07 marzo 2018

OGGETTO: Dissesto finanziario - Liquidazione rimborso spese sostenute dall’Organo
Straordinario di Liquidazione per il periodo 01 gennaio 2018 — 28 febbraio 2018

’anno duemiladiciotto, il giorno sette del mese di marzo, alle ore 16.15 nella Casa Comunale

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

PREMESSO

v che il Comune di Gasperina, con deliberazione del Consiglio Comunale n.41 del 17 dicembre 2013,
immediatamente esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario;

v che con D.P.R. in data 19 marzo 2014 & stato nominato I'Organo straordinario di liquidazione per
I'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per I'adozione di tutti
provvedimenti per I'estinzione dei debiti dell'Ente,;

v che in data 14 aprile 2014 il citato decreto presidenziale & stato formalmente notificato il al’Organo
straordinario di liquidazione d.ssa Gabriella Capalbo ;

v che in data 16 aprile 2014 I'Organo anzidetto si & insediato presso il Comune di Gasperina;

CONSIDERATO che, ai sensi della vigente normativa in materia di dissesto compete al Commissario
Straordinario di Liquidazione il rimborso delle spese di viaggio, determinato dall’'uso del mezzo proprio
per raggiungere la sede Comunale e delle spese vitto;

VISTA la tabella di rimborso spese di viaggio e pasti presentata dallo stesso OSL, depositata agli atti del
Commissario per il periodo 01 gennaio 2018 — 28 febbraio 2018, dalla quale risulta, a favore della Dott.ssa
Gabriella Capalbo, il rimborso di euro 1.307,90, di cui € 1.105,02 per uso del mezzo proprio ed € 202,88

per pasti;

ACCERTATA la distanza chilometrica intercorrente tra il Comune di residenza ed il Comune di Gasperina;
ACCERTATO che la predetta spesa & a carico della procedura di liquidazione;
VISTO il D.Igs. 267/2000;

VISTO il D.P.R. 378/93;

DELIBERA
La premessa fa parte integrante della presente;

- diliquidare e pagare 'importo di euro 1.307,90, di cui € 1.105,02 per uso del mezzo proprio ed €
202,88 per pasti al Commissario Straordinario di Liquidazione D.ssa Gabriella Ca%w;a
Cosenza il 24/10/1961 e residente a Rogliano (CS), C.F. CPLGRL61R64D086L, medﬂf@‘%ﬁc‘r‘gﬂ@
¢/c presso Banca Nazionale del Lavoro IBAN |T68<3010058ossoooooooooti?(gg’?; /5% A

=

sul
if ‘13
\ -
Hle]




e didisporre il rimborso di detta somma a favore del Commissario con imputazione della spesa a
carico della gestione della liquidazione;

e didichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 4 comma 6
del DPR 24.8.1993 n. 378, che verra pubblicato ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18/02/2000, n.
267 a cura del personale in ausilio dell’'0.S.L.;

e di trasmetterlo per gli adempimenti di competenza all’Ufficio preposto, che provvedera alla
pubblicazione sull’Albo pretorio dell’Ente.

/ILCOMMISSARIO SKRAGE

£y
=

I JQUIDAZIONE



